



VOJKZ3LP1WNJ

# Obecní úřad Vojkovice

Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice

Číslo: VOJK-	544/2017		
Uděláno:	17.8.2017		
Spis. zn.:	84.1	Skart. zn.:	S15



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: VOJK-544/2017

Spisová značka:

Vyřizuje: Karel Klein

Tel:

E-mail: starosta.vojkovice@volny.cz

Datová schránka: z9xb7ma

Datum: 17.8.2017

**Kross, s.r.o.****Blatenská č.p. 2169/13  
14800 Praha 4**

## **Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dle Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
V naší obci nemáme problémy se škodlivými ptáky.
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?  
Ne.
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
Ne.
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
Ne.
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
Ne.

S pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD  
VOJKOVICE  
PSČ 667 01**

Karel Klein  
starosta obce Vojkovice